

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 017

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA  
Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	13-Oct	3	OAD	2.6.32.91	112236140054	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 18000 BTU	Unidad	2,942.34	-	-	-	-	1	2,942.34
2	13-Oct	3	OAD	2.6.32.12	746440500009	Estante móvil de metal de 6 divisiones	Unidad	6,822.94	-	-	-	-	4	27,291.74
3	13-Oct	4	OPP	2.6.32.91	112236140054	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 18000 BTU	Unidad	2,942.34	-	-	-	-	1	2,942.34
4	13-Oct	4	OPP	2.3.24.21	110500090024	Servicio de albañilería	Servicio	5,350.00	-	-	-	-	1	5,350.00
5	13-Oct	2	BBPP	2.6.32.91	112236140081	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 36000 BTU	Unidad	5,804.86	-	-	-	-	1	5,804.86
6	13-Oct	2	Contabilidad	2.6.32.91	112236140054	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 18000 BTU	Unidad	2,942.34	-	-	-	-	1	2,942.34
7	13-Oct	2	Contabilidad	2.6.32.91	112236140069	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 24000 BTU	Unidad	3,008.88	-	-	-	-	1	3,008.88
8	13-Oct	12	DI	2.6.32.91	112236140069	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 24000 BTU	Unidad	3,008.88	-	-	-	-	3	9,026.65
9	13-Oct	12	DI	2.3.24.71	601000010008	Mantenimiento correctivo de equipo aire acondicionado	Unidad	1,100.00	-	-	-	-	1	1,100.00
10	13-Oct	5	DICI	2.6.32.91	112236140069	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 24000 BTU	Unidad	3,008.88	-	-	-	-	4	12,035.53
11	13-Oct	1	DE	2.6.32.91	112236140069	Equipo para aire acondicionado tipo doméstico de 24000 BTU	Unidad	3,008.88	-	-	-	-	1	3,008.88
12	13-Oct	1	DE	2.6.32.11	742216550001	Destructor de documentos	Unidad	10,395.09	-	-	-	-	1	10,395.09
13	13-Oct	1	DE	2.6.32.33	952278340001	Sistema de proyección multimedia - Proyector multimedia	Unidad	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	-	-
14	13-Oct	4	SYP	2.6.32.33	952258160006	Pantalla LED 65"	Unidad	4,853.23	-	-	-	-	4	19,412.92
15	13-Oct	7	OTIC	2.6.32.33	952254910001	Micrófono (Otros)	Unidad	172.50	-	-	-	-	6	1,035.00
16	13-Oct	7	OTIC	2.6.32.33	952255290001	Micrófono inalámbrico	Unidad	3,225.00	-	-	-	-	1	3,225.00
17	13-Oct	7	OTIC	2.6.32.999	676447390003	Pedestal para micrófono de pie	Unidad	200.00	-	-	-	-	6	1,200.00
18	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	199200050224	Caja jack modular rj-45 hembra cat 6	Unidad	8.80	-	-	-	-	50	440.00
19	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	199200050307	Conector rj45 cat 6	Unidad	1.53	-	-	-	-	50	76.50
20	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	199200050508	Módulo jack rj45 cat 6a para patch panel	Unidad	11.33	-	-	-	-	50	566.50
21	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	199200050646	Ordenador espiral de cable de 1 in x 10 m	Unidad	18.00	-	-	-	-	5	90.00
22	13-Oct	7	OTIC	2.3.15.41	201700031048	Canaleta de pvc 19 mm x 39 mm x 2.00 m	Unidad	4.90	-	-	-	-	50	245.00
23	13-Oct	7	OTIC	2.3.15.41	281600450110	Cable de extensión de 15 metros para microfono	Unidad	100.00	-	-	-	-	6	600.00
24	13-Oct	7	OTIC	2.3.15.41	285000100224	Extensión de tomacorriente con 3 tomas x 10 m	Unidad	23.60	-	-	-	-	2	47.20
25	13-Oct	7	OTIC	2.3.15.41	285400010011	Adaptador de enchufe con puesta a tierra y viceversa	Unidad	9.91	-	-	-	-	20	198.20
26	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	767500010155	Cable utp cat 6a x 305 m	Unidad	696.83	-	-	-	-	2	1,393.66
27	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	767500010210	Cable convertidor adaptador displayport a hdmi	Unidad	25.00	-	-	-	-	10	250.00
28	13-Oct	7	OTIC	2.3.16.12	767500010302	Cable hdmi macho - macho x 10 m	Unidad	50.00	-	-	-	-	3	150.00
29	13-Oct	15	SSGG	2.3.111.15	967800020120	Válvula esférica CIM 1/2"	Unidad	40.83	-	-	-	-	25	1,020.75
30	13-Oct	15	SSGG	2.3.111.15	967800020121	Válvula esférica CIM 3/4"	Unidad	54.99	-	-	-	-	25	1,374.75
31	13-Oct	15	SSGG	2.3.199.11	410600090001	Varilla de limpieza de alcantarillado de acero X 6 piezas	Unidad	3,481.00	-	-	-	-	1	3,481.00
<b>Total General S/.</b>									6,000.00		6,000.00		120,655.14	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO  
Jefe de Logística  
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO  
Jefe de Administración  
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad